

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2012,Osmioletnia-asystentka-wojewody.html>  
01.05.2024, 14:11

Strona znajduje się w archiwum.

## Ośmioletnia asystentka wojewody

Ośmioletnia Julia Lipiec została dziś specjalnym asystentem wojewody Grzegorza Banasia.

**Ośmioletnia Julia Lipiec została dziś specjalnym asystentem wojewody Grzegorza Banasia. Jej zgłoszenie wysłane na wakacyjny konkurs najbardziej spodobano się wojewodzie i dziewczynka przez jeden dzień pomaga w pracy gospodarzowi województwa.**

Swoją nową funkcję dziewczynka zaczęła pełnić punktualnie o godz. 8.00, kiedy w swoim gabinecie powitał ją Grzegorz Banaś. - *Mam na imię Julia i dziś jestem Pana asystentką* - przedstawiła się dziewczynka. Chwilę później wzięła udział, wraz z wojewodą, w spotkaniu z dyrektorami wydziałów urzędu wojewódzkiego.

Przed południem Julia wraz ze swoim szefem złożyła wizytę w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej. Została przywitana osobiście przez komendanta Grzegorza Jankowskiego. Zwiedziła budynek komendy, a na placu ćwiczeń strażacy pokazali jej, jak działa nowoczesny sprzęt ratowniczy. Dziewczynka wjechała wraz z wojewodą wysoką drabiną strażacką - *Było świetnie, wcale się nie bałam. Z góry zobaczyłam dom swojej babci* - mówiła uradowana Julia po powrocie na ziemię. Wojewoda ze swoją asystentką odwiedził również komendanta wojewódzkiego policji Wojciecha Olbrysia. Julia wręczyła policjantom kwiaty i złożyła życzenia z okazji przypadającego Święta Policji.

Konkurs „Zostań asystentem wojewody” ogłosił Grzegorz Banaś dla dzieci w wieku od 8 do 12 lat. Chętni musieli odpowiedzieć na pytanie: Dlaczego chciałbyś zostać asystentem wojewody? Najbardziej spodobano się wojewodzie odpowiedź Julii, która napisała m.in. „Uwielbiam wydawać decyzje, trochę rozkazywać i robić coś innego, fajnego A najważniejsze, że jestem dzieckiem i pomogę wojewodzie popatrzeć na Kielce bardziej kolorowo”.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---